
UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

Số: 3193/QĐ-SNNMT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Nam Định, ngày 10 tháng 6  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

V/v phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tập huấn bồi 

dưỡng kiến thức kế toán và quản lý tài chính, quản lý tài sản công 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG 
 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 15/2025/QĐ-UBND ngày 21/02/2025 của UBND 

tỉnh Nam Định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Quyết định số 639/QĐ-SNN ngày 19/03/2025 của Sở Nông nghiệp 

và Môi trường tỉnh Nam Định về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 

2025 của Khối Văn phòng Sở Nông nghiệp và Môi trường; 

Căn cứ Quyết định số 3086/QĐ-SNNMT ngày 06/06/2025 của Sở Nông 

nghiệp và Môi trường về việc cử cán bộ tham gia lớp tập huấn bồi dưỡng quản 

lý về tài chính; 

Căn cứ Công văn số 06/HKT-KT ngày 30/05/2025 của Hội kế toán kiểm 

toán tỉnh Nam Định về việc bồi dưỡng kiến thức kế toán và quản lý tài chính, 

quản lý tài sản công; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Dự toán kinh phí gói thầu: Tập huấn bồi dưỡng kiến 

thức kế toán và quản lý tài chính, quản lý tài sản công. Nội dung chi tiết theo 

Phụ lục 01 đính kèm. 

Điều 2. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tập huấn bồi 

dưỡng kiến thức kế toán và quản lý tài chính, quản lý tài sản công. Nội dung chi 

tiết theo Phụ lục 02 đính kèm 



2 
 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Phòng kế hoạch tài chính và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lãnh đạo Sở;  

- Website Sở NN&MT; 

- Lưu: VT, KHTC. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Sinh Tiến 

 

 

 

 


		2025-06-11T09:30:48+0700


		2025-06-11T10:11:02+0700
	Nguyễn Sinh Tiến


		2025-06-11T13:36:28+0700




